РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 278 от 11.02.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 13.01.2011 № 42

«О создании комиссии

по обеспечению контроля

за соблюдением требований

к техническому и санитарному состоянию автомобильных дорог города Сургута»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-ждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.02.2014 № 266):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.01.2011 № 42            «О создании комиссии по обеспечению контроля за соблюдением требований        к техническому и санитарному состоянию автомобильных дорог города Сургута» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

1.2.1. В пункте 1.5 слова «частные автодороги», «объекты рекламы и уличной торговли» исключить.

1.2.2. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Осуществление контроля за соответствием автомобильных дорог города Сургута требованиям к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения, требованиям, установленным Госу-дарственными стандартами Российской Федерации, строительными нормами и прави-лами, техническими правилами ремонта и содержания автомобильных дорог, а также соблюдением требований, предъявляемых к организации работ по содержанию, ремонту автомобильных дорог города и элементов их обустройства».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                     Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________
Состав
комиссии по обеспечению контроля за соблюдением  требований

к техническому и санитарному состоянию автомобильных дорог
города Сургута

	Сеничев

Виктор Михайлович
	-
	начальник дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города, председатель комиссии

	Газизов

Игорь Геннадьевич
	-
	начальник отдела по ремонту и содер-жанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Байков

Андрей Борисович
	-
	главный специалист отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Богач

Роман Алексеевич
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Смычков

Игорь Витальевич
	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	Шарипов

Наиль Нуриманович
	-
	заместитель начальника управления

по природопользованию и экологии Администрации города

	Кунгуров

Андрей Михайлович
	-
	начальник Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту
(по согласованию)